
QuartiereComu nediF
4q'gl

#.$&f @'ù
-,a.

trenze Consiglio di 5

Il Presidente

na Carpita

DELIBERAZIONE NO5OOO4/1 4
Espressione di parere sulla proposta di deliberazione n.40/14 avente ad oggetto :" Verde pubblico
Via Dazzi( opere pubbliche urgenti). Adozione variante al PRG( L.R.n.1/2005, art.l7 ). Adozione
rapporto ambientale VAS ( L.R. 10/2010 art.8).

DA TRASMETTERE A:

X Albo Pretorio C. di Q5

X

X Segreteria Servizio Quartieri

X Pres. Consiglio Comunale

X Direzione Ambiente

X Segreteria Generale

X Albo Pretorio A.C.

X Assessore All'Ambiente

Sono nominati scrutatori i consiglieri : G. Innocenti , A . Alberici, M.Bruschi
Sono presenti inizialmente in aula n. l6 consiglieri

ADUNANZA DEL 05 Marzo 2014
Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi
Cianchi , svolgono le funzioni di Segreteria i dipendenti del
R. Tozzi e Dott.ssa R. Carpita.

, svolge le funzioni di segretario il Funzionario A.
Servizio Supporto agli Organi Istituzionali i Dott.

Consigliere Presente Presente

- orario di arrivo
Assente

ALBANESE BENEDETTA x
ALBERICI ADzuANA x
BALLI CRISTIANO X
BARTOLINI LUCIANO X
BENCINI ANDREA X
BRUSCHI MAURIZIO X
CASTELNT]OVO TEDESCO GI]IDO x
CASI]CCI ANDREA X
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA X
GIANASSI FEDERICO X
GUADAGNO GIANDOMENICO X

INNOCENTI GRISANTI GLORIA X
LEONI FRANCESCO x
MANCA PAI,MIRO X
MANNELLI MICHELA x
MORETTI CHIARA X
NIOSI I,EONARDO X
PAOLIERI FRANCESCA X
PERUGINI FEDERICO X
RICCI FABRIZIO X
SACCIA MARIA ANTONIETTA x
SEMPLICI VERONICA X
TUCCI FABRIZIO X
TOTALE 16 7

Pagina I di 2



Comune di Firenze Consiglio di Quartiere 5s
Il Presidente del Consiglio propone I'approvazione della proposta di
oggetto:" Verde pubblico Yra Dazzi( opere pubbliche urgenti). Adozione
art.17 ). Adozione rapportoambientale VAS ( L.R. 10/2010 art.8).

.\

deliberazione n.40114 avente ad
variante al PRG( L.R.n.112005,

Consisliere Presente Favorevole Contrario Astenuto Assente
ALBANESE BENEDETTA x X
ALBERICI ADRIANA X X

BALLI CRISTIANO x X
BARTOLINI LUCIANO X X

BENCINI ANDREA X X
BRUSCHI MAURIZIO X X

CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO X
CASUCCI ANDREA x X
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA X
GIANASSI FEDERICO x X
GUADAGNO GIANDOMENICO X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA x X
LEONI FRANCESCO X
MANCA PALMIRO X X
MANNELLI MICHELA X
MORETTI CHIARA X
NIOSI LEONARDO X
PAOLIEzu FRANCESCA X X
PERUGINI FEDERICO X X
RICCI FABRIZIO X X
SACCIA MARIA ANTONIETTA X X
SEMPLICI VERONICA X
TUCCI FABRIZIO X X

TOTALE l5 15 8

Il Consiglio approva.

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze;

- Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti;

- Visto I'esito della votazione;

DELIBERA

Dí esprimere pawe favorevole sulla proposta di deliberazione n.40/14 avente ud oggetto :" Verde
pabblico Via Dazzi( opere pubbliche urgenti). Adozione variunte al PRG( L.R.n.1/2005, art.17 ).
Adozione rupporto ambientale VAS ( L.R, 10/2010 art.8).

il lefietario ver[alizzante
Funzionario Antodiq Cianchi

- r-r, I lrî lr

{ tiilt -\

/íìi Ei;\
;/g4 _.".*-1-'ci*:'q

,tfl'.-'6i, \ ,\,

t* i, "-'ft:' ,'*,,1

" ' );;*1,i';:;;'

II Presidente Q.5

-flttt"o 
Gianaspi

- t^ \ \"f \ \..--
Y

Pagina 2 di 2


